乙  方:汕尾城市在线传媒有限公司

电    话 : 0660-3690808

传  真 :

地  址:广东省汕尾市城区园林中街华威大厦五楼 501号

项目名称 :陆河县国家级电子商务进农村综合示范项目 (尾款 )(电子商务公共

服务项目)

习乏贝勾澎岗芒手: 1210-2241YDZBS051

根据 随迥望踵咝幽廴匪n

服务项目)的采购结果,按照 《中华人民共和国民法典》的规定,经双方协商 ,

本着平等互利和诚实信用的原则,一致同意签订本合同如下。

一、合同金额

合同金额为 (大写): 陆佰玖拾捌万元整 (Y6,980,000.00元 )人民币。

二、服务范围

甲方聘请乙方提供以下服务 :

(一 )本合同项下的服务指 陆河县国家级电子商务进农村综合示范项目(尾

款) (电子商务公共服务项目)。

(二 )服务内容

序号 项目内容 数量
预算
(万元 )

1 全面优化县电子商务公共服务中心服务功能 l项 220

2 打造 50个村级示范洌i点 1项 130

3 深化区域公共品牌和营销体系建设 l项 45

4 升级电商直播体系,促进电商消费提速 1项 270

5 推动工业丨界丨下乡流通服务体系提质增效 1项 35